
Zarządzenie Nr 4/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 15 stycznia 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 4/2018 Wójta Gminy Michalowice z dnia 15 stycznia 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 10 040 196,63 -10 000,00 10 000,00 10 040 196,63

90003 Oczyszczanie miast i wsi 795 000,00 795 000,00 -10 000,00 10 000,00 795 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 795 000,00 795 000,00 -10 000,00 10 000,00 795 000,00

Własne Własne 795 000,00 795 000,00 -10 000,00 10 000,00 795 000,00

UG Urząd Gminy 795 000,00 795 000,00 -10 000,00 10 000,00 795 000,00

0001 Ustawienie i obsługa kabin sanitarnych 35 000,00 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

0002 Roboty porządkowe na terenie gminy 760 000,00 760 000,00 -10 000,00 0,00 750 000,00

Razem 92 759 795,07 92 759 795,07 -10 000,00 10 000,00 92 759 795,07


